
    
 
 

 

 

 

 

 

Freundschaftswettkampf Gewehr 10m 

SOSV – AGSV – FTST 

 

Gesamtrangliste 
 

 

 

Durchgeführt vom SOSV in Burgdorf 

 

 

 

 

 



    
 
 

 

 
 
 

         

         Luftgewehr - Elite 
- Einzel 

          

 Freundschaftsmatch SOSV - AGSV-FTST 
            Burgdorf, 14. Dezember 2024 

          

Rang Name - Nom  1 2 3 4 5 6 Total 

1. Gyger Gina SOSV 1 104.6 104.1 104.6 102.7 106.1 103.4 625.5 

2. Zellweger Simon SOSV 1 104.3 104.6 103.7 103.3 104.1 102.5 622.5 

3. Frei Janine SOSV 1 102.3 103.6 103.0 101.6 104.2 103.8 618.5 

4. Bertschi Michèle SOSV 2 100.8 101.5 102.8 104.5 101.6 102.6 613.8 

5. Kamber Sina SOSV 2 99.8 100.7 104.6 103.9 102.5 101.3 612.8 

6. Zwald Diana SOSV 2 100.5 101.4 101.0 102.1 102.2 101.7 608.9 

7. Verdi Michele FTST 1 102.3 101.3 99.9 100.9 102.9 99.3 606.6 

8. Luchessa Aris FTST 1 102.6 99.2 99.2 100.4 100.2 101.4 603.0 

9. 
Buttazzo 
Alexander 

AGSV 99.4 100.9 98.6 100.3 96.5 103.1 598.8 

10. Stäti Tamara SOSV 3 98.6 97.2 101.2 100.4 100.6 99.5 597.5 

11. 
Augustoni 
Giorgio 

FTST 1 98.6 97.5 98.5 99.0 99.1 98.3 591.0 

12. Späti Bettina SOSV 3 96.1 98.5 97.2 98.5 96.7 98.9 585.9 

13. Jeker Sven SOSV 3 97.9 94.9 98.6 96.7 93.7 95.9 577.7 

14. 
Gschwind 
Rebecca 

SOSV E 89.1 85.9 94.5 91.9 94.0 91.7 547.1 

 

Rang Name - Nom 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 S-of Total

1. A Frei Janine SOSV 51.4 52.6 10.2 10.5 10.5 10.6 10.6 10.3 10.5 10.6 10.3 10.9 10.6 10.7 10.3 10.1 250.7

2. D Gyger Gina SOSV 53.3 50.9 10.4 10.8 10.0 10.3 10.4 9.9 10.5 10.7 10.3 9.1 10.6 10.6 10.1 9.6 247.5

3. H Zellweger Simon SOSV 50.5 52.8 10.6 10.0 9.3 10.2 10.3 10.3 10.0 10.5 10.6 10.1 10.8 10.7 226.7

4. F Kamber Sina SOSV 50.1 50.8 9.9 10.0 10.8 10.0 10.8 10.4 10.5 10.6 10.4 9.4 203.7

5. B Zwald Diana SOSV 49.7 50.1 10.6 10.0 10.6 9.8 9.9 10.5 9.3 9.7 180.2

6. E Luchessa Aris FTST 49.4 49.6 10.3 9.5 9.8 9.7 9.5 9.1 156.9

7. G Verdi Michele FTST 50.5 47.6 10.2 10.8 9.4 9.6 138.1

8. C Späti Tamara SOSV 48.8 49.5 9.8 10.5 118.6

 Solothurner 



    
 
 

 
 
 

         

   Luftgewehr - Junioren U21 - Einzel 
          

 Freundschaftsmatch SOSV-AGSV-FTST 
          Burgdorf, 14. Dezember 2024 

          

Rang Name - Nom  1 2 3 4 5 6 Total 
          

1. Gyger Emely SOSV J1 103.7 105.5 104.1 104.6 104.5 103.4 625.8 

2. Hauri Anina SOSV J1 98.6 99.2 102.7 101.6 98.6 100.1 600.8 

3. Kaufmann Finn SOSV J1 96.3 100.5 98.3 100.4 101.6 99.9 597.0 

4. Boss Ria AGSV J1 96.4 97.2 97.7 99.7 94.3 98.4 583.7 

5. Martinez Oriana SOSV J3 96.6 98.0 100.9 94.8 96.4 94.6 581.3 

6. Fischer Adrian AGSV J1 93.9 96.7 98.3 95.9 98.6 93.1 576.5 

7. Alexander Leya AGSV J1 92.1 96.2 93.9 96.9 98.0 94.2 571.3 

8. Gyger Justin SOSV J2 92.0 96.6 91.9 97.2 92.5 97.9 568.1 

9. Kissling Christian SOSV J2 91.7 91.8 94.9 90.8 93.4 93.1 555.7 

10. Jenzer Luca SOSV JE 93.7 86.8 89.0 87.8 86.1 86.9 530.3 

 

 

 

 

Rang Name - Nom 1. Serie 2. Serie 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 S-of Total

1. H Gyger Emely SOSV 52.7 52.6 9.5 10.4 10.4 9.9 10.5 10.2 10.3 10.3 10.3 6.9 10.5 10.3 10.7 8.9 244.4

2. C Alexander Leya AGSV 48.0 48.4 10.3 10.1 9.7 10.5 9.9 9.9 9.9 9.3 9.7 9.9 9.1 10.4 10.0 8.5 233.6

3. A Hauri Anina SOSV 48.0 50.9 10.1 9.9 10.1 9.4 10.2 9.6 10.3 9.2 8.9 9.2 10.3 8.9 215.0

4. B Martinez Oriana SOSV 46.0 49.8 9.9 9.0 10.3 9.4 9.5 10.0 10.6 9.5 10.6 8.9 193.5

5. F Fischer Adrian AGSV 48.6 48.2 9.7 9.8 9.5 9.4 8.1 9.1 9.2 10.5 172.1

6. G Kaufmann Finn SOSV 45.9 46.6 9.7 9.4 9.9 8.6 10.6 10.4 151.1

7. E Boss Ria AGSV 45.0 45.2 10.0 9.0 9.3 9.1 127.6

8. D Kissling Christian SOSV 45.1 42.2 9.2 8.5 105.0
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        Gruppe - Elite 
         

  Freundschaftsmatch SOSV - AGSV- FTST 
            Burgdorf, 14. Dezember 2024 

         

Rang Name 1 2 3 4 5 6 Total          

1. SOSV 1       1866.5 
 Gyger Gina 104.6 104.1 104.6 102.7 106.1 103.4 625.5 

 Zellweger Simon 104.3 104.6 103.7 103.3 104.1 102.5 622.5 
 Frei Janin 102.3 103.6 103.0 101.6 104.2 103.8 618.5 
         

2. SOSV 2       1835.5 
 Bertschi Michèle 100.8 101.5 102.8 104.5 101.6 102.6 613.8 

 Kamber Siana 99.8 100.7 104.6 103.9 102.5 101.3 612.8 
 Zwald Diana 100.5 101.4 101.0 102.1 102.2 101.7 608.9 
         

3. FTST       1800.6 
 Verdi Michele 102.3 101.3 99.9 100.9 102.9 99.3 606.6 

 Luchessa Aris 102.6 99.2 99.2 100.4 100.2 101.4 603.0 
 Agustoni Giorgio 98.6 97.5 98.5 99.0 99.1 98.3 591.0 
         

4. SOSV 3       1761.1 
 Späti Tamara 98.6 97.2 101.2 100.4 100.6 99.5 597.5 

 Späti Bettina 96.1 98.5 97.2 98.5 96.7 98.9 585.9 
 Jeker Sven 97.9 94.9 98.6 96.7 93.7 95.9 577.7 

 

 

 

 

 

 

 

 Solothurner 



    
 
 

 

 

 
 
 

        

        Gruppe Junioren U21 
         

 Freundschaftsmatch SOSV-AGSV-FTST 
            Burgdorf, 14. Dezember 2024 

         

Rang Name 1 2 3 4 5 6 Total          

1. SOSV J1 289.0 293.0 286.0   291.0 1’823.6 
 Gyger Emely 103.7 105.5 104.1 104.6 104.5 103.4 625.8 

 Hauri Anina 98.6 99.2 102.7 101.6 98.6 100.1 600.8 

 Kaufmann Finn 96.3 100.5 98.3 100.4 101.6 99.9 597.0 
         

2. AGSV 1 289.0 293.0 286.0   291.0 1’731.5 
 Boss Ria 96.4 97.2 97.7 99.7 94.3 98.4 583.7 

 Fischer Adrian 93.9 96.7 98.3 95.9 98.6 93.1 576.5 
 Alexander Leya 92.1 96.2 93.9 96.9 98.0 94.2 571.3 
         

4. SOSV J2 289.0 293.0 286.0   291.0 1’705.1 
 Martinez Oriana 96.6 98.0 100.9 94.8 96.4 94.6 581.3 

 Gyger Justin 92.0 96.6 91.9 97.2 92.5 97.9 568.1 
 Kissling Christian 91.7 91.8 94.9 90.8 93.4 93.1 555.7 
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